
      UCHWAŁA  Nr 92  

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 20 czerwca 2015 r 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 14 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia              

18  kwietnia  2015 r 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 14 z posiedzenia Zarządu z dnia 18 kwietnia 

2015  i nie  wniesieniu żadnych  poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                    Teodor Rudnik 

 

 

 

            UCHWALA Nr  93  

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 20 czerwca 2015 r 

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy posiedzeń ZO PZW w Słupsku i Rad Rejonów na 

II półrocze 2015  

Na podstawie §46 pkt 10   Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala             

co następuje: 

1. Przyjmuje Plan Pracy posiedzeń ZO PZW w Słupsku i Rad  Rejonów Okręgu 

Słupskiego na II półrocze 2015r 

2. Plan Pracy stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor  Rudnik 

 

 

 

 

 

 



 

         UCHWAŁA  Nr 94  

 

 

           Zarządu Okręgu PZW w  Słupsku z dnia 20 czerwca 2015 r 

 

 w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spisu z natury w Ośrodku 

Zarybieniowym w Damnicy 

  

Na podstawie § 46 pkt 22 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala      

co następuje :  

1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną do spisu z natury w Ośrodku Zarybieniowym 

w Damnicy w składzie : 

Przewodniczący -  Józef Janowski 

Sekretarz            -  Wojciech Sobiegraj 

Członek              - Stanisław Dymowski 

Członek              - Adam Mikulak  

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie spisu z natury w celu przygotowania Ośrodka do 

przekazania dla ZG PZW.   

      3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

  

     UCHWAŁA Nr 95  

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 20 czerwca  2015 r 

w sprawie: dofinansowania  przyłącza wodno-kanalizacyjnego do stanicy 

wędkarskiej Koła „Sandacz”   w Debrznie 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala             

co następuje : 

1. Wyraża zgodę na dofinansowanie przyłącza  wodno-kanalizacyjnego do stanicy 

wędkarskiej Koła „Sandacz” w Debrznie w wysokości 1000 zł  

2. Wykonanie Uchwały powierza się Głównej Księgowej ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                           Teodor Rudnik  



 

 

    UCHWAŁA Nr 96  

 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  20 czerwca   2015 r 

 

w sprawie : refundacji kosztów w kwocie 650 zł dla Koła PZW Słupia w związku 

z wydobyciem drzewa ze stawu w Redzikowie i wykonania z tego drewna stołu     

z ławami 

 

Na podstawie § 46 pkt 10  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala          

 co następuje: 

1. Nie wyraża zgody na refundację kosztów w kwocie 650 zł Kołu PZW Słupia         

w związku z wydobyciem drzewa ze stawu w Redzikowie i wykonania z tego 

drewna stołu z ławami na potrzeby łowiska specjalnego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.  

         Sekretarz     ZO PZW      Prezes   ZO PZW 

            Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 


